
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  správa logistického zabezpečení  

 

 

 

Č. j.: PPR-20986-11/ČJ-2016-990656 

 Praha 12. října 2016 
 Počet listů: 1 
 Přílohy: 5/5 

Zápis z jednání s uchazečem 

v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s názvem: 

„Upgrade lustrační GSM brány pro mobilní zařízení Psion“. 

Na základě požadavku Oddělení materiálně technického zabezpečení Odboru správy majetku 
Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR pod č. j. PPR-11774-7/ČJ-2015-990670 
ze dne 1. srpna 2016, byl dne 30. září 2016 vyzván k jednání dodavatel: 

Auroton Computer, spol. s r.o.  IČO: 43871437  DIČ: CZ43871437 
Desenská 612/35 
190 00 Praha 9 

Předmět zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky (dále též jen „VZ“) je upgrade stávající lustrační GSM brány k 
mobilním terminálům (Psion). 

Jedná se o systém tvořený aplikačními, databázovými a komunikačními servery, který při zajištění 
vysokých bezpečnostních kritérií přijímá požadavky mobilních zařízení zasílané cestou mobilního 
operátora a po jejich zpracování vrací stejnou cestou strukturované odpovědi. Hlavní prioritou při 
zpracování požadavků je rychlost, správnost a bezpečnost předávaných údajů. Systém je tvořen 
servery provozovanými na bázi komerčních systémových produktů Microsoft, na kterých je 
implementován unikátní aplikační SW vyvinutý v rámci projektu „Mobilní lustrace prostřednictvím 
sítě GSM - pilotní projekt“. 

Přesný popis požadovaných změn je uveden v příloze č. 2 výzvy k jednání. 

V termínu uvedeném ve výzvě k účasti na jednání se dnešního dne v 10:00 hodin dostavila 
do místnosti č. 203 budovy Policejního prezidia ČR Správy logistického zabezpečení zástupkyně 
výše uvedeného uchazeče: 

Ing. Zdena Pražáková. 

Za zadavatele se jednání zúčastnili: 

Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 
plk. Ing. Vladimír Tomášek, ŘSPC 
Ing. Vít Gerža, ŘSCP 
Daniel Dušek, OMM SLZ PP ČR. 



PPR-20986-11/ČJ-2015-990656 

Komise převzala nabídku od zástupce uchazeče společnosti Auroton Computer, spol. s r.o., 
Desenská 612/35, 190 00 Praha 9, IČO: 43871437, která byla zadavateli doručena osobně na 
dnešní jednání. Nabídka byla v uzavřené obálce a řádně označena. 

Na začátku jednání byla provedena kontrola kvalifikačních a profesních předpokladů uvedených 
ve výzvě a kontrola návrhu smlouvy, z níž je zřejmý rozsah a způsob a podrobný předmět plnění 
zakázky. 

Všechny požadované náležitosti byly předloženy v souladu s výzvou a zákonem. 

Nabídková cena poskytovaných služeb činí: 

3 197 500,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), tj. 3 868 975,- Kč včetně DPH ve výši 
21%. Dle vyjádření členů komise s odbornou způsobilostí je cena v místě a čase obvyklá. 

Následovala diskuse mezi zástupci uchazeče a zástupci zadavatele, při níž byl objasněn způsob 
plnění zakázky. Zástupci konečného uživatele předmětu plnění zakázky uvedli, že v návrhu 
smlouvy jsou zahrnuty veškeré požadavky. 

Do smlouvy bude zaneseno ustanovení o tom, že doba splatnosti v případě předložení faktur 
v období od 17. 12. 2016 do 28. 2. 2017 se její splatnost prodlužuje na 90 dní. 

Závěr: 

Na základě výše uvedených skutečností komise  d o p o r u č u j e  zadavateli přijmout nabídku 
uchazeče jako vhodnou a následně uzavřít smlouvy o dílo na celý předmět plnění za celkovou 
cenu 3 197 500,- Kč bez DPH, tj. 3 868 975,- Kč vč. DPH výši 21% se společností: 

Auroton Computers, spol. s r.o.  IČO:43871437  DIČ:CZ43871437 

Desenská 612/35 

190 00 Praha 9 

Jednání se zúčastnili, s výše uvedeným souhlasí a svými podpisy potvrzují: 

Bc. Roman Němeček v.r.  ……………………………………. 

Ing. Kamila Teřlová v.r.  ……………………………………. 

Daniel Dušek v.r.   ……………………………………. 

plk. Ing. Vladimír Tomášek v.r. ……………………………….…… 

Ing. Vít Gerža v.r.   ……………………………….…… 


